
浙江酒管家电子商务有限公司天猫“古越龙山旗舰店”运营权项目中标公告

一.采购人：浙江酒管家电子商务有限公司

二.采购项目名称：浙江酒管家电子商务有限公司天猫“古越龙山旗舰店”运营权项目

三.采购编号：ZJHX-2025-03-10

四.采购代理机构：浙江华夏工程管理有限公司

五．定标日期：2025 年 5 月 15 日

六．中标公告日期：2025 年 5 月 15 日

供应商认为采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害，可以自公告之日起 1 个工

作日内，以书面形式向采购代理机构、采购人提出质疑。

序号 中标供应商 中标目标销售额（万元）

第一中标候选人 微酿电子商务（北京）有限公司 6500 万元

七．联系方式

招标人名称：浙江酒管家电子商务有限公司

联 系 人：裘良波、金鑫

联系电话：13858424482、13735360407

招标代理机构名称：浙江华夏工程管理有限公司

联 系 人：俞洪波

联系电话：18106849337

监督管理部门：中国绍兴黄酒集团有限公司

联系人：韩雪莲

监督投诉电话：0575-85157216


